v Ottone ll.

n Dietro tutto ciò la legittima conseguenza, che in mio senso se

n ne deve trarre, si è che realmente l’imperatrice Adelaide fece

n una magnifica donazione di beni al monastero di s. Salvatore,

n come si esprime lo stesso Munrront sotto il rammentato anno,

- e che in forza del relativo atto, il quale è perito, e la di cui

- erezione dovette essere anteriore all‘ anno est , pervenne nel

a monastero di s. Salvatore la massima parte dei beni, che vedonsi

u descritti nel ripetuto diploma dell‘imperatore Ottone ll ».

Iiilll'Il

g

tum autentici privilegii bone memorie quondam domni

0ttonis imperatoris angusti, productum et presentatum

coram ipso domino Guilielmoto vicario in causa ver.

tente inter dominum abbatem et monasterium sancti

Salvatoris et eorum sindicos et procuratores eorum no.

miue ex una parte, et Petrum de Campixe procurato.

rem et procuratorio nomine Galvagni et Lafranchini

et certorum aliorum de campixe ex alia parte; cujus

instrumenti tenor talis est. Anno a nativitate Domini

millesimo ducentesimo quadragesimo septimo, indi

ctione quinta, die mercurii, terciodecimo mensis no

vembris in Papia. Salimbeue Botus consul justicie

Papie precepit michi infrascripto notario ut anten

ticarem et in publicam reddigerem formam infrascri

b ptum instrumentum; interfuerunt Johannes Capudcanis

v et Marchoaldus Ysembardus filius quondam Carbon

cini testes; cuius tenor talis est: _

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jhesu

Christi. Otto gracia Dei impera tor augustus, anno im

perii eius Deo propicio duodecimo, die mensis aprilis,

indictione duodecima. Mouasterium domui Salvatoris,

qui est fundatum foris et prope civitate Papia ad domna

Adeleida imperatrix, ubi in ipsum monasterium san

ctum corpus beati Felicis Christi martiris requiescit,

et ubi nunc domnus Tidebaldus abba ab ac dicta

domna Adeleida imperatris preordiuata esse videntur.

Ego ipsa Adeleida imperatrix, filia bone memorie

domui Rodulfi rex, et relicta bone memorie domni

Ottonis imperatoris, qui professus sum ex uacione

c mea lege vivere salica, oil‘ertris et donatris ipsius mo

nasterii, presens presentibus disi'. Quisquis in sanctis

ac benerabilibus locis ex suis aliquid coutulerit rebus,

justa auctori vocem in hoc seclo centuplum accipiat,

insuper et quod melius est, vitam possidebit eternam.

Ideoque ego qui supra Adeleida imperatrix. dono et

otl'ero a presenti die in eodem monasterio domui

Salvatoris pro anima predecessoris bone memorie